
Har du lyst til å legge føttene på hodeputen, drikke kaffe i toppen av et tre 
og ta hesten med inn i spisestuen – i overført betydning? Hvis svaret er ja, 

er dette et kurs for deg! 

Vi inviterer deg til å være med på et interaktivt kurs, hvor du vil bli inspirert til å finne din 
egen versjon av Pippi Power, så du kan leve ditt liv med selvfølelse, mot og indre styrke.

Hvis du lengter etter, at livet ikke bare skal se godt ut, men også føles godt, og hvis du 
trenger å leve mer spontant og oppleve livets magi - og ikke bare plikter og lange ”to-do” 

lister - vil du føle deg hjemme. 

Du vil bli inspirert til å bli en magisk skaper, som kan forvandle din energi og gjøre små 
og store drømmer til virkelighet. Du vil oppdage, at du har et mye større potensiale enn du 
tror. Ofte er det en god ide at gi litt blaffen i, hva vi tror, andre tenker, og gi blaffen i, hva 

vi selv pleier å gjøre, og hva vi tror, at vi kan i dette livet. Som regel kan vi nemlig mye mer, 
enn vi tror, når vi fylles med tvil og en følelse av utilstrekkelighet. 

Så velkommen til noen skjønne, intensive og kjærlige kvinnedager, hvor vi bygger hveran-
dre opp og fyller os med Pippi Power, visualiseringer, dialoger, kreative øvelser, fordyp-

ning, intuitiv inspiration, sprelske innfall, bevegelse og gode spørsmål.

Weekendkurs 12. og 13. februar 2011
på Atelier Ilsvika i Trondheim

Møt Gitte Jørgensen , forfatter til ”Pippi Power”

Power
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Praktiske opplysninger:

Dato:
Lørdag og søndag d. 12. og 13. februar 2011.

Tid:
Hver dag fra 10.00 - 17.00. Møtetid fra 9.30.

Sted:
 Atelier Ilsvika

Nedre Ila 39 i Trondheim

Pris: 
2700 kr. (inklusiv lunsj, kaffe og te). 

Påmelding og information:
Frist for påmelding er 1. februar 2011. 

Når påmelding via mail er mottatt, vil du få tilsendt kontonummer for innbetaling. 
Maks 20 deltakere på kurs.   

Kontakt:
 Eva Isachsen Skaget, eva.skaget@lindbak.no  

mobil: 0047 903 65 711

Vi gleder oss til å se deg og ønsker deg velkommen til et spennende kurs!

Eva Isachsen Skaget og Gitte Jørgensen

Gitte Jørgensen er life coach, forfatter, freelancejournalist og foredragsholder. 
Hun er forfatter av boken Pippi Power, som er kommet ut i 2010 i Norge, samt 
to bøker om ”simpel living” fra 2005 og 2006. Gitte er fra Danmark, men har 
tidligere holdt kurs på østlandet.. Hun er blant annet kjent for sin medvirkning i 
”Skavland” 2005, og TV2 ”Go’ Morgen Norge” i februar 2006 og januar 2010.
 www.gittejoergensen.dk


